UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP   Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-KT Đồng Tháp, ngày        tháng 8 năm 2022

V/v thu hồi chủ trương đầu tư và chấm

dứt hoạt động dự án Sản xuất giống cá

tra tại huyện Lấp Vò của Công ty

TNHH Thuỷ sản Mừng Liên

Kính gửi:

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng,

  Tài nguyên và Môi trường, Nông nghiệp và Phát

   triển nông thôn;

- UBND huyện Lấp Vò;

- Công ty TNHH Thuỷ sản Mừng Liên.

Xét Công văn số 2285/SKHĐT-HTĐT ngày 22/8/2022 của Sở Kế hoạch và

Đầu tư về việc báo cáo nội dung làm việc với Công ty TNHH Thuỷ sản Mừng

Liên, UBND Tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất cho Công ty TNHH Thuỷ sản Mừng Liên thực hiện thủ tục tự

chấm dứt hoạt động dự án Sản xuất giống cá tra tại huyện Lấp Vò theo quy định tại

điểm a khoản 2 Điều 57 Nghị định số 31/2021/NĐ-CP ngày 26/3/2021 của Chính

phủ và theo chủ trương của UBND Tỉnh tại Công văn số 2332/VPUBND-KT ngày

02/8/2022 của Văn phòng UBND Tỉnh. Đồng thời, thống nhất hoàn trả tiền ký quỹ

đảm bảo thực hiện dự án cho Công ty TNHH Thuỷ sản Mừng Liên theo quy định

tại điểm đ khoản 9 Điều 26 Nghị định số 31/2021/NĐ-CP ngày 26/3/2021 của

Chính phủ.

2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn Công ty TNHH Thuỷ sản Mừng

Liên thực hiện thủ tục tự chấm dứt hoạt động dự án và hoàn trả tiền ký quỹ bảo

đảm thực hiện dự án theo quy định./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT và các PCT UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/KT(mqv).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Minh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T10:21:40+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Huỳnh Minh Tuấn<hmtuan.skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T10:46:11+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T10:46:11+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T10:46:12+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!